
Statutami město Brno. městská část Brno

Odbor vnitřních věcí

Bratislavská 70. 60147

•sever.

Brno

o B j f . n n Á v K A

OVV/2020/05457
Adresa oiíiťfl natek*;

Dodavatel:
’> rad městské části města Uma. Brno-sever

Braiisl-ivská 70

6<J 147 Onio

Peněžní u>mi -

< 'islo účtu:

IČO:

DIČ:

/Jravy Restaurant

C&jl 29/76

60200 Brno 2

s.r.o,

Hnm

44992785

6X449927X5
IČO: 27707903

CZ2770791I3DIČ:

A a základe ptedcluv i dohodí objednal áme u Vás následující:

Dodávka oběd ti pro zaměstnance
objednávce

kVmi je stanovena dohodou

nfl obdGbí kv^" 2020 dle podmínek uvedeních
na příloze č. I k této

na
5,i 0(i()>(t0 Kc' DPH. dopraví a poplatků

ztíotov i tel) dle P^tovíiieJe*

objednavatel nepovazuje za osobu povinnou k dani Prii ' -P' Plncni Pn vi komt veřejné správ v. při niž

J5?*" I>ll,ř“' I*4*1* « v/Se m*l«Kd> d&vodň -Jy pSíltvio°2,7,2 ' í’""!' I’tl.pi,i v I***"4 «•*» P»M1- daní.
i Cn » i «, -ta* d. S,,. Xi , ".............* *.........

vi ulálo :.;ko

SČ

zapim-em iímsni^ně'f!)IM I díi^aicli i ' pS'Xild’liV'°h^ DPI L Uaň hl,de ^Vedena

■ ^ < Ul 11 iDd.ii unii te pmazoiaiKt za splnění závazku objednatele. na účet správce dané dodavatele a

Icmiin dodavky:

V Brně:

květen 2020

2~.O4.2020

vedoucí odboru vnitřních věcí

obmdnávkvSÍi:: ^ k 6udc Múwz m

Idcntilikačtií údaje objednatele

rsx.

vracena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte čisto

,la 1;,ktL:íc l11Lisí souhlasit s údaji na objednávce.

“Č vuv/s ■= ^
\

v li ;s :-tk ’

ZDRAVÝ RESTAURANT s.r.o.
Cejl76, 602 00 Brno

SČ: 277 07 903, DIČ: CZ27707903

■z ZČ vC C-



Příloha č.l k objednávce OVV/2020/05457

Podmínky dodávání čerstvého poledního

• Dodavatel zavazuje poskytovat odběrateli čerstvé polední menu a další smluvní

sortiment, blíže specifikovaný níže.

• Dodavatel se zavazuje, že při výrobě stravy bude dodržovat platné hygienické předpisy.

• Dodavatel se zavazuje, že bude po všechny pracovní dny připravovat pro odběratele

tuto stravu:

jeden druh polévky, čtyři druhy hlavního jídla, čaj

• Dodavatel zajistí dopravu na odběrové místo Bratislavská 70, 60200 Brno, a to do 10,00
hodin.

• Strava bude firmou dodavatele připravována ve stravovacím provozu dodavatele

v Brně, Cejl 76 dle jí sestaveného jídelního lístku, vždy na období od pondělí do patku

příslušného pracovního týdne. Jídelní lístek dodá dodavatel odběrateli nejpozději do

úterý kalendářního týdne předcházejícího týdnu, jehož se týká. Dodavatel si vyhrazuje

právo na změnu jídelního lístku. Připravená strava bude dodávána zatavená

v plastových krabičkách, a to po dobu situace související s koronavirovou nákazou.

• Dodavatel neodpovídá za vady jídel, jejichž původ spočívá v nezajištění hygienických

podmínek při výdeji jídel, čistotě výdejního místa a jídelny.

• Odběratel je povinen oznámit dodavateli přesný počet požadovaných porcí nejpozději

do 14.00 hod. předcházejícího dne, a to telefonicky na tel. č.: nebo

nebo e-mailem na adresu:

• Cena za jednu porci jídla se sjednává dohodou smluvních stran

jídla č. A,B,C .... 90 Kč vč. DPH a u jídla č. D .... 105 Kč vč. DPH. Cena je včetně polévky a

čerstvého salátu a včetně započtení množstevního zvýhodnění pro MČ Brno-sever dle

cenové nabídky dodavatele ze dne 11.02.2020.

Cena konkrétního počtu odebraných obědů je splatná měsíčně, vždy na základě faktury

vystavené dodavatelem. Splatnost faktury je 7 dnů a počíná běžet ode dne vystavení

faktury.

Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:

menu

a činí u

číslo faktury

firmu a sídlo či bydliště a místo podnikání smluvních stran
IČ, DIČ smluvních stran a bankovní spojení dodavatele

číslo objednávky

den vystavení faktury a lhůtu splatnosti

fakturovanou částku s odkazem na konkrétní počet jednotlivých druhů jídel
odebraných odběratelem v příslušném měsíci

náležitosti pro účely daně z přidané hodnoty

Odběratel je oprávněn vrátit do 5-ti dnů od obdržení bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Vrácením faktury přestává běžet

lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne vystavení nové faktury.

V případě prodlení s úhradou faktury zavazuje se odběratel zaplatit dodavatelce

smluvní pokutu ve výší 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.


